PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2012

EDITAL Nº 006, de 14 DE JUNHO DE 2012.

Publicação dos Candidatos Inscritos

(Retificado)

O Prefeito Municipal de Guará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, faz saber que fica retificado o
Edital de Publicação dos Candidatos Inscritos, após a impetração e deferimento de recursos, conforme a seguir:

Emprego: 16 - Assistente Administrativo
Total de Candidatos inscritos: 229 - Número de Vaga s: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 ... ... ... ...
 00471 PAULO SÉRGIO FERREIRA DA SILVA 18/05/1964 175489403
 ... ... ... ...

Emprego: 21 - Cadastrador Imobiliário
Total de Candidatos inscritos: 34 - Número de Vagas : 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 ... ... ... ...
 00088 HEITOR HENRIQUE MARTINS 11/09/1993 492340493
 ... ... ... ...

Emprego: 25 - Professor de Informática
Total de Candidatos inscritos: 30 - Número de Vagas : 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 ... ... ... ...
 00019 DAIANA ALVES DE FREITAS 09/09/1982 416739507
 ... ... ... ...

Emprego: 29 - Técnico em Higiene Dental
Total de Candidatos inscritos: 3 - Número de Vagas:  0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 ... ... ... ...
 00020 MARIA ELISA DA SILVA E SILVA 20/08/1983 42742527x
      ... ...                                                                                                                                           ... ...

Emprego: 39 - Cirurgião Dentista
Total de Candidatos inscritos: 32 - Número de Vagas : 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 ... ... ... ...
 00782 FABIANA CARDOSO PEREIRA TOMAZ DA COSTA 14/05/1976 25454065-x
 ... ... ... ...

Emprego: 40 - Cirurgião Dentista Periodontista
Total de Candidatos inscritos: 1 - Número de Vagas:  0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 ... ... ... ...

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2012

EDITAL Nº 006, de 14 DE JUNHO DE 2012.

Publicação dos Candidatos Inscritos

(Retificado)

Emprego: 48 - PEB II Ens. Fund. – Ed. Física
Total de Candidatos inscritos: 33 - Número de Vagas : 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 ... ... ... ...
 00050 MÍRIAM BEZERRA MAFUD 02/05/1988 416741836
 ... ... ... ...
 00031 ROSANA LUCIA PALAZZO 26/11/1966 16475350-3
 ... ... ... ...

Emprego: 54 - Procurador Jurídico
Total de Candidatos inscritos: 37 - Número de Vagas : 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 ... ... ... ...
 00004 ALEXANDRE HENARES PIRES 21/03/1976 257623383
 ... ... ... ...
 00005 LUCIANO GIMENES GUERRERO 19/09/1975 250663867
 ... ... ... ...

Os demais itens permanecem inalterados.

Guará, 14 de junho de 2012.

Marco Aurélio Migliori
Prefeito Municipal